Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города
Благовещенска от 25.02.2026 № 847 «О приведении органов управления и

сил Благовещенского городского звена АОТП РСЧС в режим
функционирования «Повышенная готовность»»

В целях своевременного реагирования сил и средств Благовещенского
городского звена,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
25.02.2026 № 847 «О приведении органов управления и сил Благовещенского
городского звена АОТП РСЧС в режим функционирования «Повышенная
готовность»» (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 26.02.2026 № 858) следующее изменение: в пункте 1 слова
«с 18.00 25.02.2026 по 18.00 27.02.2026» заменить словами «с 18.00
25.02.2026».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Рудненок В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]